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                                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                Rokiškio Rudolfo Lymano 

                                                                                                       muzikos mokyklos direktoriaus                                                                                                             

                                                                               2020 m. rugsėjo 16 d.                                                                                                                

                                                                                                                                 Įsakymu Nr. 82- V/1.3. 

 

 

ROKIŠKIO RUDOLFO LYMANO MUZIKOS MOKYKLOS 

MOKESČIO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠAS 

I  BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Mokesčio mokėjimo už mokiniams teikiamas neformaliojo švietimo paslaugas Rokiškio 

Rudolfo Lymano muzikos mokyklos  tvarkos aprašas (toliau - Aprašas) nustato mokesčio už teikiamą 

neformalųjį švietimą mokėjimo tvarką, mokėjimo terminus, lengvatų suteikimo tvarką ir mokesčio 

grąžinimo sąlygas. 

2. Mokestis už neformalųjį vaikų švietimą renkamas vadovaujantis Neformaliojo vaikų 

švietimo koncepcija, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. kovo 29 d. 

įsakymu Nr. V-554, Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos pagrindų įstatymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimu „Dėl mokesčio už mokslą rajono neformaliojo vaikų švietimo įstaigose 

nustatymo“, patvirtintu 2015 m. rugpjūčio 28 d. Nr. TS-180. 

  

 

II  MOKESČIO UŽ TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ MOKĖJIMAS 
  

3. Vadovaujantis mokyklos nustatyta tvarka, mokestį už neformalųjį vaikų švietimą reikia 

sumokėti iki einamojo mėnesio 25 dienos.  

4. Mokinių tėvų  įmokos  už teikiamą  neformalųjį  švietimą muzikos mokykloje mokamos 

pavedimu į Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos atsiskaitomąją AB Luminor banko sąskaitą –

LT344010041500215641, o už  teikiamą neformalųjį švietimą choreografijos skyriuje, mokamos 

pavedimu į atsiskaitomąją AB Luminor banko sąskaitą – LT734010051005439133, nurodant mokinio 

vardą, pavardę, mokėtojo kodą. 

 

 

III  MOKESČIO MAŽINIMO UŽ TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ  

SĄLYGOS IR PATVIRTINAMŲJŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMAS 
  

5. Nuo mokesčio atleidžiami globojami, negalios mokiniai bei mokiniai iš socialiai remtinų 

šeimų, mokiniai, jų ligos atveju, nelankę užsiėmimų visą einamąjį mėnesį. 

6. Jei muzikos mokyklos muzikos skyrių lanko 3 ir daugiau vienos šeimos vaikų, mokestis 

mažinamas 50 procentų kiekvienam vaikui, o jei choreografijos skyrių lanko 2 vienos šeimos vaikai, 

mokestis už antrąjį ir kitus vaikus neimamas. 

7. Esant sudėtingai situacijai šeimoje, galima kreiptis dėl mokesčio lengvatų. 

8. Mokinio tėvai (globėjai), pretenduojantys į mokesčio lengvatas direktoriui pateikia: 

           8.1. prašymą dėl atleidimo nuo mokesčio už švietimą; 

 8.2. vaiko globą įforminančio dokumento kopiją (jei vaikas globojamas); 

 8.3. vaiko negalios pažymos kopiją (jei vaikas turi negalią); 

 8.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus 

pažymą apie paskirtą socialinę pašalpą (jei šeima – socialinės pašalpos gavėja);  

            9. Nepateikus informacijos ir reikiamų dokumentų, mokestis skaičiuojamas bendra tvarka, 

išskyrus atvejus, kai socialinė pašalpa yra paskirta už praėjusį laikotarpį. 

10. Mokinių atleidimas nuo mokesčio už neformalųjį švietimą įforminamas direktoriaus 

įsakymu. 
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IV MOKESČIO GRĄŽINIMO UŽ TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 

SĄLYGOS 
 

11. Mokestis už teikiamą neformalųjį švietimą grąžinamas, jei dėl pateisinamų priežasčių 

laiku nebuvo pateikti reikiami dokumentai, patvirtinantys teisę į mokesčio lengvatą ir mokestis už 

neformalųjį vaikų švietimą buvo imamas bendra tvarka, o pateiktuose  dokumentuose (pažymoje) 

nurodoma, kad socialinė pašalpa yra paskirta už praėjusį laikotarpį. Tėvų prašymu sumokėtas 

(grąžintinas) mokestis gali būti perkeliamas į sekantį mėnesį. 

12. Mokesčio už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą grąžinimas įforminamas direktoriaus 

įsakymu. 

13. Nutraukus sutartį avansu sumokėto mokesčio pinigai negrąžinami. 

  

 

V  BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
  

14. Nesumokėjus mokesčio už švietimą 2 mėnesius be pateisinamos priežasties, mokyklos 

nustatyta tvarka  mokinys direktoriaus įsakymu išbraukiamas iš mokinių sąrašų. 

15. Mokesčio už neformalųjį vaikų švietimą skolos iš tėvų išieškomos Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

16. Tėvai (globėjai) atsako už dokumentų, pateikiamų mokesčio už neformalųjį vaikų 

švietimą lengvatoms gauti, teisingumą ir savalaikį jų pateikimą.  

17. Mokytojai informuoja tėvus (globėjus) apie laiku nesumokėtus mokesčius už švietimą. 

 

 

  

________________________________________ 
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Mokyklos tarybos posėdyje 

2020 m. rugsėjo 15 d. 
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